Об утверждении графика приема пищи,

работы школьной столовой в МБОУ

«Лесновская средняя школа»

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к

организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания

обучающихся и соблюдения ими графика посещения школьной столовой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи учащимися 1-11 классов

(приложение 1).

2. Утвердить график работы школьной столовой (приложение 2).

3. Возложить ответственность за организованное получение питания

обучающимися на классных руководителей 1-11 классов.

4. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять контроль за

получением питания обучающимися, соблюдением правил поведения и личной

гигиены при приеме пищи.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе курирующего вопросы питания в

школе Антощук Ю.М.

Директор                                                                                  А.Ю. Орден

С приказом ознакомлены

                                            ________Антощук Ю.М.        «__» __________2023 г.

                                            ________Камынина В.Ю.       «__» __________2023 г.

                                            ________Панова А.Н.     «__» __________2023 г.

                                            ________Седова Н.А.     «__» __________2023 г.

                                            ________Григорчук Н.А.         «__» __________2023 г.

                                            ________Юнусова Г.А.            «__» __________2023 г.

                                            ________Эмирова Н.Н.            «__» __________2023 г.

                                            ________Верменич С.А.      «__» __________2023 г.

                                            ________Абдулганиева Ю.А.  «__» __________2023 г.

                                            ________Якубова Д.Б.      «__» __________2023 г.

   ________Вербицкая Н.К.      «__» __________2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

От 06.09.2023 г.

с.  Лесновка

           № 352

   ________Кадуха Н.В.                «__» __________2023 г.

   ________Ольман Е.А.      «__» __________2023 г.

   ________Наумова Г.И.      «__» __________2023 г.

   ________Муратова Н.Ш.      «__» __________2023 г.

   ________Романенко О.А.      «__» __________2023 г.

   ________Кравченко С.А.      «__» __________2023 г.

   ________Шаповалова В.И.      «__» __________2023 г.

   ________Аппазова Д.С.      «__» __________2023 г.

   ________Плачков С.Л.      «__» __________2023 г.

   ________Бывальцева М.Ю.      «__» __________2023 г.

           Приложение

                                                                                                          к приказу от 06.09..2022 г. № 352

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «Лесновская

средняя школа»

____________ А.Ю. Орден

приказ от 06.09.2023 № 352

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ 1-11 КЛАССОВ

на I полугодие

МБОУ «Лесновская средняя школа»

2023-2024 учебный год

Завтрак

№ п/п Время приема пищи Класс

1 09.15 – 09.25 1а, 1б, 2а, 2б

2 10.10. – 10.30 3а, 3б, 4а, 4б

3 11.15 – 11.35

5 - 11

Обед

4 12.20 – 12.30

1 - 4

5 13.15 – 13.30

5 - 11

             Приложение 2

                                                                                                            к приказу от 06.09..2022 г. № 352

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ «Лесновская

средняя школа»

____________ А.Ю. Орден

приказ от 06.09.2023 № 352

  ГРАФИК

работы пищеблока МБОУ «Лесновская средняя школа»

Время

работы

6
00

 - 15
00

Понедельник - пятница